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Ostateczny finał aukcji charytatywnej przeprowadzonej podczas tegorocznego 25. Balu
Lotników Polskich i Polskiej Obronności w Krakowie 25 marca, miał miejsce 9 lipca
2020  - w postaci uroczystości wręczenia drugiej połowy zebranych pieniędzy – 27 tys.
zł Rafałowi Stolarzowi, poszkodowanemu w Afganistanie. Wzruszająca ceremonia miała
miejsce w warszawskiej siedzibie Dowództwa Operacyjnego Rodzajów Sił Zbrojnych. A
jej gospodarzem był gen. broni Tomasz Piotrowski dowódca operacyjny Rodzajów Sił
Zbrojnych (przepraszał za brak rozmachu, spowodowany warunkami działania w
pandemii, Pieniądze z XXV Balu wręczone, 2020-06-05).

Przemawia gen. broni Tomasz
Piotrowski – gospodarz uroczystości w
Sali Tradycji Dowództwa
Operacyjnego Rodzajów Sił
Zbrojnych, po lewej – Rafał Stolarz
ciężko ranny w Afganistanie, drugi
beneficjent aukcji charytatywnej
tegorocznego 25 Balu Lotników
Polskich i Polskiej Obronności /
Zdjęcie: st. sierż. Patryk Cieliński –
Combat Camera DO RSZ

Pierwszy z beneficjentów tegorocznej aukcji balowej – mł. chor. Arkadiusz Żukrowski,
który stracił nogę w lotniczej akcji bojowej w Afganistanie, otrzymał 27 tys. zł 5
czerwca 2020 podczas uroczystości w 56. Bazie Lotniczej 1. Brygady Lotnictwa Wojsk
Lądowych, w dniu brygadowego święta. W ceremonii wziął udział inspektor Sił
Powietrznych, gen. pil. Jacek Pszczoła i dowódca 1. Brygady Lotnictwa Wojsk
Lądowych, gen. pil. Sławomir Mąkosa.
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Wręczenie symbolicznego czeku
Rafałowi Stolarzowi – po lewej prezes
Fundacji Ludzi Lotnictwa FL2, Janusz
Chwiejczak, po prawej – Wojciech
Łuczak, wiceprezes Agencji Lotniczej
Altair / Zdjęcie: st. sierż. Patryk
Cieliński – Combat Camera DO RSZ

9 czerwca 2020 w Sali Tradycji Dowództwa Operacyjnego RSZ, gdzie miał miejsce
ostateczny finał balowej aukcji charytatywnej generał Piotrowski powiedział, że bardzo
sobie ceni wieloletnią już współpracę z Agencją Lotniczą Altair – organizatorem
charytatywnych balów lotników polskich i polskiej obronności oraz z jej ekspertami,
których analizy obronne uważa za niezwykle interesujące i pożyteczne. Wyraził
życzenie, że współpraca ta będzie kontynuowana i będzie się rozwijała.  Poinformował
on, że drugi z beneficjentów – Rafał Stolarz, po ranach odniesionych w Afganistanie i
długiej rekonwalescencji, działa społecznie na rzecz środowiska polskich weteranów
operacji zagranicznych. Powiedział, że najważniejsza jest pamięć o tych, którzy
zapłacili swoją krwią za działania antyterrorystyczne w Afganistanie, a jest to ofiara
życia 44 mężczyzn, ale pieniądze są też istotne, bo pomogą odzyskać zdrowie rannym.



Gen. Piotrowski przekazuje
pamiątkowy ryngraf DO RSZ na ręce
prezesa FL2 Janusza Chwiejczaka… /
Zdjęcie: st. sierż. Patryk Cieliński –
Combat Camera DO RSZ

Janusz Chwiejczak, prezes Fundacji Ludzi Lotnictwa FL2, za pomocą której aukcyjne
pieniądze trafiają do potrzebujących, przypomniał o historii charytatywnych balów
organizowanych przez Agencje Lotniczą Altair, zaznaczając, że zebrane na nich kwoty
pochodzą z licytacji darów przekazanych przez ludzi dobrej woli, także tych
przedmiotów, które podarowało Dowództwo Operacyjne RSZ.



… oraz swój osobisty adres w
podzięce za zaangażowanie w pomoc
weteranom operacji zagranicznych
WP / Zdjęcie: Radosław Modro

Wojciech Łuczak, wiceprezes Agencji Lotniczej Altair, zapewnił gen. Piotrowskiego, że
jego życzenie będzie spełnione – współpraca z Dowództwem Operacyjnym RSZ, jak
zawsze zajmuje i zajmować będzie istotną pozycje w działaniach grupy wydawniczej,
która robi wszystko, aby ukazać opinii publicznej ogromną, a niedocenianą rolę tej
formacji w codziennym pokojowym utrzymaniu bezpieczeństwa kraju i żołnierzy
wysyłanych do zadań za jego granicami. Przypomniał także, że zebrane na balowych
aukcjach charytatywnych pieniądze (już ponad 1 mln zł) trafiły do konkretnych rodzin
lotniczych i żołnierskich w potrzebie – wskazanych przez dowództwa – generalne i
operacyjne – współdziałające z organizatorami balów.



Wspólne zdjęcie uczestników
ceremonii 9 lipca 2020 w siedzibie
Dowództwa Operacyjnego Rodzajów
Sił Zbrojnych: od lewej – gen. broni
Tomasz Piotrowski, dowódca
operacyjny RSZ, Renata Matynia –
specjalistka ds. rannych i
poszkodowanych DO RSZ, Rafał
Stolarz – beneficjent, Wojciech Łuczak
– wiceprezes Agencji Lotniczej Altair,
Lechosław Kumoch – wiceprezes
Fundacji Ludzi Lotnictwa FL2, płk
Paweł Lewandowski – szef Oddziału

Komunikacji Społecznej DO RSZ, Janusz Chwiejczak – prezes Fundacji Ludzi Lotnictwa FL2 / Zdjęcie: st. sierż. Patryk
Cieliński – Combat Camera DO RSZ

Wzruszony Rafał Stolarz podziękował wszystkim, którzy przyczynili się do sukcesu
tegorocznej balowej aukcji charytatywnej – darczyńcom, ofiarodawcom i licytującym
oraz tym, którzy imprezę organizowali i przeprowadzili.

Powiązane wiadomości

Finał balowej aukcji charytatywnej (2020-07-09)
Pieniądze z XXV Balu wręczone (2020-06-05)

© Wszelkie prawa zastrzeżone, 2007-2026 Altair  Agencja Lotnicza Sp. z o. o

https://www.altair.com.pl/final-balowej-aukcji-charytatywnej
https://www.altair.com.pl/pieniadze-z-xxv-balu-wreczone

